AVISO DE INTENÇÃO DE COMPRA DIRETA

A Câmara Municipal de Nova Lima torna público, para conhecimento dos interessados, a

republicação e retificação da intenção de contratação direta para “fornecimento de café

e chá, em atendimento ao Legislativo”, sob o Processo de nº 013/2024 Dispensa

Eletrônica nº 011/2024, a partir das 08:00 horas do dia 24 de maio de 2024 para recebimento

de propostas, e fase de lances no dia 29 de maio de 2024 a partir das 08:10 horas, através da

plataforma Portal de Compras.

A retificação feita está na forma da contratação será por menor preço por item,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no respectivo Termo de

Referência. O texto integral do Termo de Referência (contendo todas as informações sobre

a contratação) encontra-se à disposição no Portal de Compras -

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, bem como no site oficial do Legislativo

Municipal https://cmnovalima.mg.gov.br/transparencia/tipo-licitacoes.

Nova Lima, 23 de maio de 2024.

Neesha Daian Loureiro

Agente de Contratação

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://cmnovalima.mg.gov.br/transparencia/tipo-licitacoes